9 Sirimanklajarn Rd., T.Suthep A.Muang Chiangmai 50200

Tel.+66 53 217832-9 FAX.+66 53 2178g5Website: www.burisirihotel.com

Tax ldentification No,0 5 0 5 5 5 7 A 10 5 43 ( Head Office )

INVOICE

Date : 3l1n020

lnvoice No. : |NVBR2001-002

No. Description Amount (Baht)

1 Rooms Charge 52,500.00

(=Fifty two thousand five hundred Thai baht=)

Sub Total 49,065.42

VatTo/" 3,434.58

Net Total 52,500.00

Payment Method '-

SWIFT CODE :

Account Name :

Bank Name :

Branch :

Savings Account :

BKKBTHBK

BURISIRI COMPANY LIMITED

BANGKOK BANK

PRATU CHANG PUAK

390-4-56999-7

Authorized Signature by